АДIUИНИСТРАЦИЯ КУИБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Розовка

О внесении изменения в Постановление Администрации
Куйбышевского муниципального округа от 02.07.2024 J\Г9 50

<<Об утверждении мероприятий по реализации Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации

на 2024-2028 годы, утверждённого Президентом РоссийскоЙ Федерации
30 декабря 2023 г. NЪ ПР-2б10 в учреждениях социальной сферы
Куйбышевского мупиципального округа Запорожской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JЮ131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федералъным законом от 25.07.2002 J\Ъ114-ФЗ

"О противодействии экстремистской деятелъности", Федеральным законом
06.0З.2006 Ns35- ФЗ "О противодействии терроризму", с целью реаJIизации
мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в

Российской Федерации на 2024-2а28 годы, утверждённого Президентом
Российской Федерации З0.|2.202З г. Jф ПР-2610, руководствуясь Уставом
Куйбышевского муниципuшьного округа Запорожской области,
Администрация Куйбышевского муниципzlJIьного округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Куйбышевского

муницип€tJIьного округа от 02.07.2024 J\ъ 50
кОб утверждении мероприятий по ре€шизации Комплексного плана
противодействия идеопогии терроризма в Российской Федерации
на 2024-2а28 годы, утверждённого Президентом Российской Федерации
30 декабря 202З г. J\Ъ ПР-2610 в учреждениях социальной
Куйбышевского муниципЕlJIьного округа Запорожской области>>, в

сферы
пчнкт З

изложив его в следующей редакции:
"3. Контролъ за исполнением Комплексного плана возложить на

главного специ€шиста отдела чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны,

к07> ноября 2024 г. м90

2

мобилизационной подготовки и взаимодействию с правоохранительными
органами Гронь Сергея Сергеевича.".

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Полевого Сергея Сергеевича.

3. Постановление вступает в силу со днlI его подписания.

Глава Администрации К.Г. Белов
rл#;Еry

:l l l $, |' l\>1z

1\* l". ].-,-, / lý/^:

/z\ \ .,J _/,g/_*ý:*5я